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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 260 zł

Do wynajęcia 2 pokoje położone w ścisłym Centrum w okolicach PL. Zamenhofa oraz Deptaku Bogusława.
Doskonała lokalizacja dla młodych osób-wszystko w zasięgu ręki.
Mieszkanie położone w budynku znajdującym się w drugiej linii zabudowy , na drugim piętrze .
Mieszkanie po kapitalnym i gruntownym remoncie-czyste i pachnące.
Mieszkanie o pow. ok. 34 m2 składa się z wydzielonej części sypialnianej z dużym i wygodnym łóżkiem oraz
części dziennej z otwartym salonem i aneksem kuchennym -zabudowanym nowymi meblami na wymiar i
wyposażonym w sprzęt: płytę grzewczą , piekarnik , lodówkę .
Pokój umeblowany :kanapa narożna , stół, krzesła , telewizor.
Łazienka z kabiną prysznicową w nowej glazurze i terakocie .
Ogrzewanie gazowe nowe (oszczędne) piec dwuobiegowy.
Mieszkanie bardzo funkcjonalne urządzone z gustem oraz smakiem.
Klatka schodowa piękna po remoncie.
Prezentacja od 10.08.21R------ wydanie od początku sierpnia.
Koszt najmu , do : 1450zł dla właścicieli +czynsz do wspólnoty 260zł+prąd +gaz oraz kaucja 1600zł.
Polecam i zapraszam.

Symbol KOM31653 Symbol SWO 394334

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 260 PLN Cena w EURO 316 €

Cena w USD 371 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 34 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 2531

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


